ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.07.2022
	№ 15/136-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа от 11.02.2022 года № 9/88-1

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представление Комитета по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа о внесении изменений в приложение к решению Думы Лихославльского муниципального округа от 11.02.2022 № 9/88-1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лихославльского муниципального округа Тверской области на 2022 – 2024 годы», руководствуясь Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:
1. Признать утратившим силу решение Думы Лихославльского муниципального округа от 24.06.2022 № 13/116-1 «О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа от 11.02.2022 № 9/88-1».
2. Внести изменения в приложение к решению Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 11.02.2022 № 9/88-1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лихославльского муниципального округа Тверской области на 2022 – 2024 годы», изложив в таблице раздела II пункт 23 в новой редакции:
«
	23
	57/100 доли здания
	г. Лихославль, ул. Советская, д. 37
	338,2
	69:19:0070114:514
	1500,0
	2022

».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Лихославльского муниципального округа по финансовым и экономическим вопросам (Е.В. Комолова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Думы
Лихославльского муниципального округа
	М.М. Коршунова